KONTRATE
PER TRANSFERIMIN E KUOTAVE

dfa BRAHIMAJ, dhurues

Andrea Para, perfitues I dhurimit
Premisa te Kontrates

Andoneta Brahimaj eshte ortake e shogerise “INFRATRANSPROJECT” sh.p.k.
dhe zoteron 5% te kuotave te kesaj shogerie.

Dhuruesi do te dhuroje gjithe kuotat e tij ne kete shoqeri, perfituesit te dhurimit
z. Andrea Papa, I cili eshte ortak I shoqerise se mesiperme ne masen 70%.
Dhurimi eshte I lire nga cdo kusht.

Megqe ekzistojne keto kushte paraprake palet bien dakord si me poshte:

NENI 1
OBJEKTI

Obijekti I kesaj kontrate eshte dhurimi I 5% te kuotave te kapitalit te zoteruara
nga Andoneta Brahimaj ne shogerine “INFRATRANSPROJECT” sh.p.k.

Ne momentin e nenshkrimit te kesaj kontrate kalon menjehere pronesia mbi
kuotat tek perfituesi dhe dhuruesi pasketaj nuk ka me asnje kuote ne kete
shoqeri.

Kalimi I kuotave do te behet jashte zyrave te kesaj noterie.

NENI 2
DEKLARIME DHE GARANCI TE DHURUESIT

e Dhuruesi deklaron dhe garanton se eshte pronar ligjor I kuotave objekt I
kesaj kontrate;

e Dhuruesi deklaron dhe garanton se kuotat jane te lira dhe te cliruara nga
cdo barre e cfaredolloji dhe ka te drejte dhe kompetence te plote per te
transferuar ne perputhje me kushtet e kesaj kontrate;

¢ Dhuruesi deklaron dhe garanton bleresin nga cdo pretendim I te treteve
lidhur me keto kuota.



NENI 3
DISPOZITA TRANZITORE

snje veprim, marreveshje, miratim ose regjistrim ne ndonje autoritet
publik nuk eshte I detyrueshem ne lidhje me transaksionin e parashikuar
ne kete kontrate;

¢ Kjo kontrate hyn nc fuqi ne momentin e nenshkrimit te saj nga dhuruesi
dhe perfituesi | dhurimit;

e Kjo kontrate hartohet ne dy kopje me vlere te njejte dhe nenshkruhet
rregullisht nga palet.
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KONTRATE
PER TRANSFERIMIN E KUOTAVE

MIDIS:

Pellumb SHYTI, dhurues

DHE

Andrea PApA, perfitues I dhurimit
Premisa te Kontrates

Pellumb Shyti eshte ortake e shogerise “INFRATRANSPROIJECT” sh.p.k. dhe
soteron 5% te kuotave te kesaj shogerie.

Dhuruesi do te dhuroje gjithe kuotat e tij ne kete shogeri, perfituesit te dhurimit
z. Andrea Papa, I cili eshte ortak I shoqgerise se mesiperme ne masen 70%.
Dhurimi eshte I lire nga cdo kusht.

Meqe ekzistojne keto kushte paraprake palet bien dakord si me poshte:

NENI 1
QBJEKTI

Objekti I kesaj kontrate eshte dhurimi T 5% te kuotave te kapitalit te zoteruara
nga Pellumb Shyti ne shogerine “INFRATRANSPROJECT” sh.p.k.

Ne momentin e nenshkrimit te kesaj kontrate kalon menjehere pronesia mbi
kuotat tek perfituesi dhe dhuruesi pasketaj nuk ka me asnje kuote ne kete
shogeri.

Kalimi I kuotave do te behet jashte zyrave te kesaj noterie.

NENI 2
DEKLARIME DHE GARANCI TE DHURUESIT

e Dhuruesi deklaron dhe garanton se eshte pronar ligjor 1 kuotave objekt I
kesaj kontrate;

e Dhuruesi deklaron dhe garanton se kuotat jane te lira dhe te cliruara nga
odo barre e cfaredolloji dhe ka te drejte dhe kompetence te plote per te
transferuar ne perputhje me kushtet e kesaj kontrate;

e Dhuruesi deklaron dhe garanton bleresin nga cdo pretendim I te treteve
lidhur me keto kuota.



NENI 3
DISPOZITA TRANZITORE

! snje veprim, marreveshje, miratim ose regjistrim ne ndonje autoritet
blik nuk eshte I detyrueshem ne lidhje me transaksionin e parashikuar

fie kete kontrate;
Kjo kontrate hyn ne fugi ne momentin e nenshkrimit te saj nga dhuruesi

dhe perfituesi I dhurimit,
¢ Kjo kontrate hartohet ne dy kopje me vlere te njejte dhe nenshkruhet

rregullisht nga palet.
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KONTRATE
PER TRANSFERIMIN E KUOTAVE

Al!i:; ¥ Ako, dhurues

DHE

Andrea P4pA, perfitues 1 dhurimit
Premisa te Kontrates

Altin VAKO eshte ortak 1 shogerise “INFRATRANSPROJECT” sh.p.k. dhe
zoteron 5% te kuotave te kesaj shoqerie.

Dhuruesi do te dhuroje gjithe kuotat e tij ne kete shoqeri, perfituesit te dhurimit
z. Andrea Papa, I cili eshte ortak I shogerise se mesiperme ne masen 70%.
Dhurimi eshte I lire nga cdo kusht,

Meqe ekzistojne keto kushte paraprake palet bien dakord si me poshte:

NENI 1
OBJEKTI

Objekti I kesaj kontrate eshte dhurimi I 5% te kuotave te kapitalit te zoteruara
nga Altin Vako ne shogerine “INFRATRANSPROJECT” sh.p.k.

Ne momentin e nenshkrimit te kesaj kontrate kalon menjehere pronesia mbi
kuotat tek perfituesi dhe dhuruesi pasketaj nuk ka me asnje kuote ne kete
shogeri.

Kalimi I kuotave do te behet jashte zyrave te kesaj noterie.

NENI 2
DEKLARIME DHE GARANCI TE DHURUESIT

* Dhuruesi deklaron dhe garanton se eshte pronar ligjor I kuotave objekt 1
kesaj kontrate;

* Dhuruesi deklaron dhe garanton se kuotat jane te lira dhe te cliruara nga
cdo barre e cfaredolloji dhe ka te drejte dhe kompetence te plote per te
transferuar ne perputhje me kushtet e kesaj kontrate;

® Dhuruesi deklaron dhe garanton bleresin nga cdo pretendim I te treteve
lidhur me keto kuota.



NENI 3
DISPOZITA TRANZITORE

Asnje veprim, marreveshje, miratim ose regjistrim ne ndonje autoritet
publik nuk eshte I detyrueshem ne lidhje me transaksionin e parashikuar
ne kete kontrate;

Kjo kontrate hyn ne fuqi ne momentin e nenshkrimit te saj nga dhuruesi
dhe perfituesi I dhurimit;

Kjo kontrate hartohet ne dy kopje me vlere te njejte dhe nenshkruhet
rregullisht nga palet.

DHURUESI PERFITUESI [ DHURIMIT

ALTIN VAKO

H% el Veker

PAPA

or
\

|
Peewnd e



KONTRATE
PER TRANSFERIMIN E KUOTAVE

Andrea PApA, perﬂtues I dhurimit; sot ne Tirane me dt. 13.04.2000 (dymije)
rane dakord si me poshte:

Premisa te Kontrates

Ilia Louizos eshte ortak I shogerise “INFRATRANSPROJECT” sh.p.k. dhe
zoteron 10% te kuotave te kesaj shogerie.

Dhuruesi do te dhuroje gjithe kuotat e tij ne kete shoqgeri, perfituesit te dhurimit
z. Andrea Papa.

Dhurimi eshte I lire nga cdo kusht.

Meqe ekzistojne keto kushte paraprake palet bien dakord si me poshte:

NENI 1
OBJEKTI

Objekti I kesaj kontrate eshte dhurimi I 10% te kuotave te kapitalit te shogerise
“INFRATRANSPROJECT” sh.p.k., prone ¢ kesaj shogerie.

Ne momentin e nenshkrimit te kesaj kontrate kalon menjehere pronesia mbi
kuotat nga dhuruesi, I cili pasketaj nuk ka me asnje kuote ne kete shogeri, tek
perfituesi I dhurimit.

Dorezimi I kuotave do te behet jashte zyrave te kesaj noterie.

NENI 2
DEKLARIME DHE GARANCI TE DHURUESIT

* Dhuruesi deklaron dhe garanton se eshte pronar ligjor I kuotave objekt 1
kesaj kontrate;

¢ Dhuruesi deklaron dhe garanton se kuotat jane te lira dhe te cliruara nga
cdo barre e cfaredolloji dhe ka te drejte dhe kompetence te plote pet te
transferuar ne perputhje me kushtet e kesaj kontrate;

* Dhuruesi deklaron dhe garanton bleresin nga cdo pretendim I te treteve
lidhur me keto kuota.



TEN NENI 3
L f_‘_’*f\ DISPOZITA TRANZITORE
W
= e} Asnje veprim, marreveshje, miratim ose regjistrim ne ndonje autoritet
" / publik nuk eshte I detyrueshem ne lidhje me transaksionin e parashikuar
7 ne kete kontrate;
o Kjo kontrate hyn ne fugi ne momentin e nenshkrimit te saj nga dhuruesi
dhe perfituesi I dhurimit;
¢ Kjo kontrate hartohet ne dy kopje me vlere te njejte dhe nenshkruhet
rregullisht nga palet.
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KONTRATE
PER TRANSFERIMIN E KUOTAVE

3D ..
, perfitues I dhurimit

Premisa te Kontrates

Andrea Papa eshte ortak 1 shogerise “INFRATRANSPROJECT” sh.p.k. dhe
zoteron 95% te kuotave te kapitalit te kesaj shogerie.

Dhuruesi do te dhuroje 15% te kuotave te kapitalit ne kete shoqeri, perfituesit te
dhurimit z. Faruk Kaba.

Dhurimi eshte I lire nga cdo kusht.

Meqe ekzistojne keto kushte paraprake palet bien dakord si me poshte:

NENI 1
OBJEKTI

Objekti I kesaj kontrate eshte dhurimi i 15% (pesembedhjete perqind) te kuotave
te kapitalit te shogerise “INFRATRANSPROJECT” sh.p.k., te zoteruara nga
z. Andrea Papa.

Ne momentin e nenshkrimit te kesaj kontrate kalon menjehere pronesia mbi
kuotat nga dhuruesi, I cili pasketaj zoteron ne total 18% (tetembedhjete perqind)
te kuotave ne kete shoqeri.

Transferimi I kuotave do te behet jashte zyrave te kesaj noterie.

NENI 2
DEKLARIME DHE GARANCI TE DHURUESIT

e Dhuruesi deklaron dhe garanton se eshte pronar ligjor I kuotave objekt I
kesaj kontrate;

¢ Dhuruesi deklaron dhe garanton se kuotat jane te lira dhe te cliruara nga
cdo barre e cfaredolloji dhe ka te drejte dhe kompetence te plote per te
transferuar ne perputhje me kushtet e kesaj kontrate;

e Dhuruesi deklaron dhe garanton bleresin nga cdo pretendim [ te treteve
lidhur me keto kuota.



NENI 3
DISPOZITA TRANZITORE

Kjo kontrate hyn ne fugi nshkrimit te saj nga dhurues;
dhe perfityes; I dhurimit,

* Kjo kontrate hartoh
Iregullisht ngg palet.
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¢ Shitesi deklaron dhe garanton se kuotat jane te lira dhe te cliruara nga cdo
barre e cfaredolloji dhe ka te drejte dhe kompetence te plote per te
transferuar ne perputhje me kushtet e kesaj kontrate;
Shitesi deklaron dhe garanton bleresin nga cdo pretendim I te treteve
lidhur me keto kuota.
NENI 3
DISPOZITA TRANZITORE

e Asnje veprim, marreveshje, miratim ose regjistrim ne ndonje autoritet
publik nuk eshte I detyrueshem ne lidhje me transaksionin e parashikuar
ne kete kontrate:

e Kjo kontrate hyn ne fuqi ne momentin e nenshkrimit te saj nga dhuruesi
dhe perfituesi [ dhurimit;

¢ Kjo kontrate hartohet ne dy kopje me vlere te njejte dhe nenshkruhet
rregullisht nga palet.

SHITESI BLERESI
W
ANDREA PAPA UNIVERS IN.TEC.CO.,

perfaqesuar nga

ELONA FARKA
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